
 
 

Online Fixed Price Selection 
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All stamps also available on our retail website 
www.shop.mowbrays.co.nz 

  

To order all you need to do is:  

• Note the 5-digit stock code and the section the stamp is in (ie. NZ Definitives 
W1483)  

• Email your selection to retail@mowbrays.nz  
• You will receive email confirmation within 2-3 working days.  
• Items are listed in $NZD and buy price includes 15% GST – all overseas 

purchases will have the GST component removed.  
• Packing and postage is FREE customers unless stated otherwise, or if 

customers would like items sent tracked or via courier .  
• All items are offered on a first come first served basis.  
• All items are priced to sell and list price is final. I hope you all find something 

of value amongst this month’s selection.  

 

Email retail@mowbrays.nz  
or phone +64 6 364 8270 

 
Eamon Woods - Retail Manager 

Mowbray Collectables 

http://www.shop.mowbrays.co.nz/
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New Zealand Definitives 

Description Code Picture 
FFQ 1/- Green, imperf 3 margins.  Jury cat 

$350.  FU. 
 

$75 
S6530 

 
  

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, 
Dunedin cds pmk.  SG 125.  Cat £160.  

GU/FU. 
 

$50 K5276 

 
  

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  
Near complete 5 line A-type cds section 
of Dunedin duplex pmk JL 8 73.  SG 125.  

Cat £160.  GU/FU. 
 

$60 
K5277 

 
  

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  
SG 125.  Cat £160.  GU/FU. 

 
$50 

U6788 

 
  

FFQ 1d red, 1d brown, 1/- green perf.  
Jury cat $375.  GU. 

 
$60 R7438 

  



FFQ 2d blue & deep blue (plate II), p12½, 
star wmk.  SG 114-5.  Cat £60.  GU/FU. 

 
$40 A2513 

 
  

FFQ 2d blue, 2d orange, 3d, 6d red-
brown, 6d blue, 1/- perf.  Jury cat $570.  

GU/FU. 
 

$115 

Y4372 

 
  

FFQ 2d blue, plate II pre retouched 
(R20/5), p12½, (imperf at base & right), 

star wmk.  CP A2nw.  Cat $200.  FU. 
 

$30 F1308 

 
  

FFQ 3d lilac, perf.  Jury cat $90.  GU. 
 

$25 

A9916 

 
  

FFQ 6d brown, imperf 3 margins, no 
wmk.  Fine barred "12" cancel 

(Wanganui), large back thin.  SG 13.  Cat 
£350.  GU/FU. 

 
$50 

F1806 

  



FFQ 6d Brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  
Cat £50.  FU. 

 
$23 

A5375 

 
  

1873 ½d Newspaper, p10, horiz line 
wmk.  CP B1a.  Cat $350.  Unused no 

gum. 
 

$55 A2611 

 
  

1873 ½d Newspaper, p10, no wmk, slight 
gum ageing.  CP B1a(Z). Cat $1000.  MUH. 

 
$210 

A2613 

 
  

1882 6d SSF.  Jury cat $120.  Mint. 
 

$50 

Y4952 

 
  

1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  
Minor faults.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint. 

 
$25 

F1540 

  



1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  
Patchy gum.  O/c.  CP D2j(T).  Cat $75.  

Mint. 
 

$20 F1539 

  

1891-7 5d SSF x 5, odd fault, w/c.  CP cat 
c$300.  FU. 

 
$45 

M1109 

 

1892 ½d Newspaper, p12½, "D" letter 
wmk.  CP B3a(y).  Mint. 

 
$20 A2628 

 
  

1893 1/- pen cancelled, fiscal pmk with 
brown purple "Truebridge Miller & Reich" 

advt on reverse.  CP cat $185. 
 

$35 
Y4796 

 
  

1893 1/- SSF pen cancelled with red "Less 
Labour Sunlight Soap" advt on back.  CP 

cat $185. 
 

$35  
Y4791 

  



1893 1/- SSF x 3 fiscally used with brown 
"Lochhead, Creases & Sunlight Soap" 

advts on reverse, stamps damaged.  CP 
cat $555. 

 
$45 Y4797 

 
  

1893 1d SSF red, p10, chisel flaw, brown-
red advt (Poneke Beef Extract).  FU. 

 
$20 

A3282 

 
  

1893 1d SSF, p10, 12 diff adverts in 
brown-red (2nd or 3rd setting). CP DA2j 
(3,8).  Cat $144+.  Sound used (GU/FU). 

 
$45 

N5299 

 
  

1898 1/- Kaka.  Several slightly toned 
perfs.  Jury cat $150.  Mint. 

 
$25 

F1849 

 



1898 2/- Milford x 4 on piece (not block 
of 4), 2 stamps faults.  Jury cat $280.  

GU/FU. 
 

$60 Y4395 

  

1898 2d Pembroke lake colour, 1 toned 
perf.  Cat $150.  Mint. 

 
$25 

F1884 

 
  

1898 6d Kiwi green, London print, p14, 
o/c to top.  CP E14a(1).  Cat $200.  HH 

mint. 
 

$50 K3814 

 
  

1900 1/- Kaka, p11, no wmk.  Evidence of 
double perfs at base.  CP E18b(z).  Cat 

$850 as double perf.  Mint no gum. 
 

$60 X1719 

 
  

1900 1d Terraces, imperf plate proof 
horiz pair in dull lake (wide sheet 

selvedge at top) on unwmk wove paper.  
Good margins on other 3 sides. 

 
$40 K3515 

 



1903 4d Taupo, p14, Cowan, reversed 
wmk, with normal for comparison.  CP 

E12c(w).  GU. 
 

$90 
U3521 

 
  

1907 ½d Mt Cook, p14 x 15 with black 
vert lines (ex Dickie slot machine trials).  

MUH. 
 

$10 
R8416 

 
  

1907 3d Huia reduced, p14 line.  O/c.  CP 
E10a.  Cat $350.  Mint. 

 
$90 Y0721 

 
  

1909 1/- EVII, p14 (line).  CP H8a.  Cat 
$150.  Mint. 

 
$45 F1173 

 
  

1915 ½d GV green horiz imperf proof pair 
on thin glazed card. 

 
$25 F0173 

 
  

1915 6d GV, p14 x 14½.  CP cat $125.  
Mint. 

 
$25 R7982 

  



1916 2d GV yellow recess 2 perf pair.  CP 
K2f.  Cat $70.  Mint. 

 
$25 

X3614 

  

1916 GV set of 3 values (2d, 3d, 6d) on 
pictorial paper, p14.  CP cat $33.  Mint. 

 
$20 T4729 

 
  

1925 1d Dom,  "Art" paper, top selv block 
of 4 with blurred top frame. Stamps 

MUH. CP J5a. 
 

$25 

T1378 

 
  

1925 1d Dom, DLR, thin unsurfaced 
paper.  CP J3a.  Cat $400.  GU. 

 
$90 U4053 

 
  

1925 2d GV surface, litho wmk, part DE 
25 cds, small indelible pencil mark on 

back.  CP K18c.  Cat $250.  FU. 
 

$50 
F0755 

  



1925 2d GV yellow surface, litho wmk, 
"W&T/W", "WN" packet cancel.  CP 

K18c1.  Cat $250.  GU. 
 

$45 F0754 

 
  

1927 3/- Admiral, Cowan paper.  W/c.  
Steel cds.  CP K21b.  Cat $425.  GU/FU. 

 
$75 N2811 

 
  

1936 2/- Cook, p13-14 x 13½, mult wmk 
with "COQK" flaw.  CP L13c.  Cat $225.  

Mint. 
 

$60 
M0617 

 
  

1938 1/-, 1/3d, 3/- GVI plate blocks of 4.  
CP cat $290.  MUH. 

 
$90 

Y3516 

 



1938 9d Panel, p14 x 14½, block of 4 with 
lower selvedge having 2 horizontal grey 

bars, gum discolouration.  Cat $500.  
Mint/MUH. 

 
$60 

A1164 

 

1941 9d Panel (small), single wmk.  CP 
L11d.  Cat $50.  FU. 

 
$20 A1156 

 

1947 8d GVI plate block of 6, no 110.  CP 
M11b.  Cat $150.  MUH. 

 
$50 

S6271 

 

1973 4c Moth error:  dark green (veins) 
4mm shift to right & 6 mm up in RH selv 

blk of 4, with normal for comparison.  
MUH. 

 
$115 P7673 

 

 

 



New Zealand Officials 
 

1907 1/- Kaka, rounded corner.  Cat 
$300.  Mint. 

 
$45 S2718 

 
  

1907 6d Kiwi original design.  Jury cat 
$65.  FU. 

 
$25 R5652 

 
  

1908 2/- QVLT.  Minor faults.  Cat $150.  
Mint. 

 
$25 

F1050 

 
  

1908 6d Kiwi reduced, 2 faint toned 
perfs.  Jury cat $1700.  MUH. 

 
$290 Y4870 

 
  

1909 1/- EVII.  ACS cat $150.  Unused no 
gum. 

 
$20 K2154 

 
 



1909 6d EVII, minor gum blemish/light 
tone spot.  Cat $140.  MUH. 

 
$25 F1524 

p 
  

1915 9d GV, machine pmk.  Cat $50.  FU. 
 

$30 
L3520 

 
  

1926 2/- Admiral.  ACS cat $250.  Mint. 
 

$90 
R5159 

 
  

1927 1d Field Marshal, Cowan, p14, 
(R4/23-R5/24) block of 4 with "no stop 

after OFFICIAL" variety, has a couple 
minor tones.  CP KO13a(x).  Cat $160+.  

MUH. 
 

$30 
A2378 

 
  

1929 1½d GV orange-brown blk of 4, 
Cowan paper, p14 (selvedge at right).  

Incl R5/24 ovpt var, no stop after 
OFFICIAL, minor perf separation.  CP 
KO17c.  Cat approx $270.  Unused no 

gum. 
 

$40 

A2390 

 
  

1931 2d GV horiz pair, Cowan, p14, R5/24 
variety "No Stop after OFFICIAL" MUH, 

with selvedge (mounted on selvedge).  CP 
KO18e(z).  Cat $220. 

 
$65  

A2383 

 



1931 2d GV, Cowan, p14.  CP KO18e.  Cat 
$80.  MUH. 

 
$25 A2384 

 
  

1934 1½d GV orange-brown, Cowan 
paper, p14 x 15.  Machine pmk. CP 

KO17e.  Cat $150.  GU. 
 

$25 J5488 

 
  

1936 1d Kiwi (Die I), p13½ x 14, single 
wmk.  CP LO2b.  Cat $100.  FU. 

 
$30 

A0992 

 
  

1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  
Mint. 

 
$20 

F0721 

 
  

1938 5/- Arms, horiz ovpt, WT single 
wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  Mint. 

 
$60 S9436 

 
  

1938 5/- Arms, single upright wmk.  CP 
ZO33b.  Cat $200.  LH mint. 

 
$60 T5274 

 



1938 GVI set.  Jury cat $200.  Mint. 
 

$60 

U9001 

 
  

1940 ½d, 1d, 2d & 2½d Centennial horiz 
pairs, one with joined "ff" variety & other 

normal.  Unused no gum & some light 
perf tones.  CP cat $420. 

 
$50 

P2795 

 

1940 8d Centennial block of 4 incl LH 
selvedge.  Cat $200.  MUH. 

 
$50 

F1083 

 



1940 8d Centennial vert pair, top stamp 
joined "ff" variety.  CP cat $140.  Mint. 

 
$30 

A2492 

 
  

1942 2/- Cook, p12½, fine paper.  CP 
LO13e.  Cat $125.  Mint. 

 
$35 

T7107 

 

1942 3d GVI, plate/imprint block (# 57) of 
8.  CP cat $95.  Mint. 

 
$20 

A5523 

 

1942 6d Harvesting, p14½ x 14, fine 
paper.  CP cat $50.  Mint. 

 
$20 A1130 

 

 

 

 

 

 

 

 



New Zealand Postal Fiscals  
& Revenues 

 
1871 2d QVLT green & red on blued paper, 
die I, large NZ wmk, p10, m/s cancel. Kiwi 
R264a. Cat $50. 
 

$25 

N6333 

 
  

1882 1d QV blue (small) part 
"REGISTERED" straight-line cancel.  Jury cat 
$125. 
 

$35 

A1447 

 
  

1882 1d QV blue (small) postally used 
during "emergency" period part "....FIELD / 
...Y 82" "A" class cds.  Jury cat $125.  FU. 
 

$40 

A1448 

 
  

1882 1d QV blue small type fine, part 
LYTTEL(TON) / MY (82) A class cancel.  Jury 
cat $125. 
 

$40 

A1453 

 
  

1882-1926 4/- QVLT, several light gum 
tonespots, OG.  Jury cat $350.  Mint. 

$45 

F0717 

 



1882-1925 5/- QVLT, part gum.  Jury cat 
$400.  Mint. 
 

$105  

Y3144 

  

1913 £40 QVLT, "FORTY" 11mm, DLR 
surfaced paper, fine cds cancel, punched 
not embossed.  Kiwi R491I.  Cat $40. 
 

$20 

F1341 

 
  

1931-56 7/6d Arms, small toned perf on 
gum.  Cat $250.  MUH. 
 

$60 

F0716 

 
  

1940 15/- Arms, WT, mult upright wmk, 
w/c.  CP Z41c.  Cat $150.  Mint. 
 

$60 

T7228 

  



1956 1/3d Arms orange-yellow & black 
lettering, WT, p14 x 13½, both upright & 
invt wmks.  Fine.  CP Z30g, Z30g(z).  Cat 
$120.  MUH. 
 

$35 

D8818 

.  

1937 Wages Tax - Employment set.  Kiwi 
621RA-634RA.  Cat $83+. 
 

$35 

A5554 

 

 

 

New Zealand Health 

1929 Nurse, very faint tone spot.  Cat 
Jury $65.  MUH. 
 

$15 

R0975 

 



1929, 1930 Nurse, machine pmks.  Cat 
$120.  GU/FU. 
 

$30 J6714 

 
  

1931 Red Boy.  HH mint. 
 

$65 

S4028 

. 
  

1932 Hygeia horiz pair with top selvedge.  
Cat $100.  Mint. 
 

$30 

F1127 

 
  

1932 Pathway.  Jury cat $30.  VLH mint. 
 

$15 

Y4970 

  

 

 

 

 

 



New Zealand Commemoratives 

 

1906 ½d-3d Christchurch Exhibition 
Unused no gum.  (Jury cat $250 mint). 
 

$50 
R9038 

  

1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat 
$500.  H/H mint. 
 

$120 R5843 

 
  

1913 ½d Auckland Exbn.  Very minor 
faults.  Cat $85.  MUH. 
 

$35 G8095 

 
  

1920 1/- Victory, indistinct A-class cancel 
(1920?).  Jury cat $90.  GU/FU. 
 

$25 H9658 

 
  

1920 1/- Victory.  Mint. 
 

$30 
G7734 

 
  

1925 4d Dunedin Exhibition.  Faint hint 
of toning.  Mint. 
 

$15 G7682 

  

 

 



New Zealand Airmail 

1931 5d Green.  Minor gum tone.  Cat 
$70.  MUH. 
 

$20 G3954 

 

1931-4 4d, 7d, 7d Trans-Tasman.  Jury cat 
$160.  Mint. 
 

$60 
Y0546 

  

1934 7d Trans-Tasman vert pair incl 
broken "N" in "IN" flaw (top stamp).  
Faint tone spot on each stamp. CP V5a/y.  
Cat $200.  MUH. 
 

$75 G7548 

 
  

1934 7d Trans-Tasman, 'broken N' in 
ovpt.  CP V5a(y).  LH mint. 
 

$60 T5858 

 
  

1935 3d Chocolate, p14 x 15.  CP cat 
$295.  MNG. 
 

$45 A2876 

  

 

 

 

 



Great Britain 

1841 1d red brown, imperf 2 margins, on 
blue paper (some toning on reverse), 

light black MC cancel.  SG 8l.  Cat £60.  FU 
 

$20 
M0450 

 

1855 6d pale lilac horizontal strip of 3, no 
corner letters.  Middle stamp light vert 

crease, RH stamp rounded corner.  SG 70.  
Cat £360.  GU nearly FU. 

 
$90 

F0082 

 

1856 6d deep lilac, no corner letters .  SG 
69.  Cat £175.  FU. 

 
$90 F0081 

 

1857 4d rose horizontal pair, no corner 
letters, with wing margin at right, wmk 

large garter.  A couple short perfs at right.  
SG 66a.  Cat £300.  GU/FU. 

 
$75 

F0079 

 

1857 4d rose-carmine horizontal pair, no 
corner letters, with RH wing margin, large 

garter wmk, light creasing.  SG 66.  Cat 
£300.  GU/FU. 

 
$75 

F0080 

 

1862 6d lilac, small corner letters, no 
hairlines, invtd wmk, wing margin at 

right.  SG 84wi.  Cat £450.  FU. 
 

$145 
C2152 

 

1865 1/- green (KE), plate 4, wing margin 
at LHS, large uncoloured letters.  SG 101.  

Cat £275.  GU/FU. 
 

$60 
U9510 

 



1870 ½d rose-red, plate 8.  SG 49.  Cat 
£120.  GU. 

 
$25 

W5132 

 
  

1873 6d grey (KD), plate 12, large 
uncoloured letters, wing margin.  SG 125.  

Cat £300.  GU. 
 

$60 
U9521 

 
  

1873 6d grey, large uncoloured letters.  
SG 125.  Cat £300.  GU. 

 
$35 F0093 

 
  

1874 5/- pale rose, large uncoloured 
letters, plate 2, wmk MC, OG.  SG 127.  

Cat £1500.  GU. 
 

$145 F0095 

  

1875 1/- green (RA) large uncoloured 
letters, plate 12.  SG 150.  Cat £160.  GU. 

 
$45 U9527 

 
  

1875 2½d rosy mauve, large coloured 
letters, white paper, plate 3, anchor wmk.  

SG 139.  Cat £175.  GU. 
 

$35 
A5417 

 



1880 2d deep rose. A few shortish perfs.  
SG 168a.  Cat £120.  FU. 

 
$35 C1959 

 
  

1880-1 ½d-5d set of 5.  SG cat £350.  
GU/FU. 

 
$75 

F0110 

  

1881 1/- orange-brown (SB) large 
uncoloured letters, plate 13.  SG 163.  Cat 

£170.  GU. 
 

$45 
U9532 

 
  

1881 1/- orange-brown, large coloured 
letters, wmk crown, plate 14. SG 163. 

C£170. GU. 
 

$45 
K3184 

 
  

1881 1d pale lilac, die I, 14 corner dots, 
regummed.  SG 171.  Mint. 

 
$60 F0651 

 
  

1881-2 6d grey, crown wmk, plates 17 & 
18.  SG 161.  Cat £160.  FU. 

 
$45 A5438 

 



1883 2/6d lilac (DG) on white paper, 
MENAI BRIDGE JA 30 92 cds.  SG 178.  Cat 

£160.  FU. 
 

$45 
A3089 

 

1883 2½d lilac (DA).  SG 190.  Cat £95.  
Mint. 

 
$30 

A3073 

 
  

1883 6d on 6d lilac, hint of toning.  SG cat 
£150.  Cat $60.  FU. 

 
$35 F0286 

 
  

1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  
GU nearly FU. 

 
$35 F0533 

 

1883-4 5/- crimson, firm but clear dated 
(AP 18, 02) small cds.  SG 181.  Cat £250.  

GU. 
 

$50 T2913 

 
 
  

1884 5/- crimson (EH/HE), wmk anchor, 
white paper.  W/c.  SG 181.  Cat £250.  

FU. 
 

$90 K0207 

 



1884 5/- crimson, large coloured letters, 
white paper, wmk anchor.  SG 181.  Cat 

£250.  GU nearly FU. 
 

$75 F0115 

 
  

1884 5/- rose, white paper, firm clear 
'Threadneedle St, DE 17 97' hexagonal 

canc.  SG 180.  Cat £250.  GU/FU. 
 

$60 T5721 

 
  

1884 6d dull green, PG/GP, good colour, 
light obliterator cancel.  SG 194.  Cat 

£240.  GU/FU. 
 

$60 
K0755 

 
  

1884 6d dull green, still with gum, 
excellent colour.  SG 194.  Cat £240.  

GU/FU. 
 

$75 
N7393 

 
  

1887 6d deep purple & rose-red.  SG 
208a.  Cat £40.  Mint. 

 
$20 F0127 

 
  

1888 9d Jubilee "GOVT PARCELS" ovpt.  
Reasonable parcels pmk.  SG O67.  Cat 

£120.  GU. 
 

$30 S6704 

  



1897 1/- dull green, ink mark on gum.  SG 
211.  Cat £275.  Mint. 

 
$60 

A3081 

 
  

1902 10d EVII. SG 255.  Cat £140.  Mint. 
 

$60 
Y1130 

 
  

1902 2/6d EVII lilac, DLR printing.  SG 
260.  Cat £150.  FU. 

 
$45 A3101 

 
  

1911-13 2/6d EVII, dull reddish purple, 
small portions of parcel cancel.  SG 316.  

Cat £180.  GU. 
 

$30 T6759 

 
  

1919 10/- Seahorses dull grey-blue, BW 
printing, w/c, diagonal blue pencil line. 

SG 417. Cat £175. FU. 
 

$30 
K3414 

  

1929 1d PUC scarlet, variety sideways 
wmk, bottom perfs slightly trimmed (ex 

coil).  SG 435a.  Cat £95.  Mint. 
 

$40 
K3481 

  



1934 5/- Seahorses re-engraved, 2 short 
perfs.  SG 451.  Cat £175.  Mint. 

 
$60 F0399 

 
  

1935 2d GV photogravure, wmk 
sideways, horiz crease at top.  SG 442b.  

Cat £125.  Mint. 
 

$25 
M0671 

 
  

1924 1d GV red imperf with RH selvedge, 
ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 

23"), wmk block cypher with gum.  SG 
Spec N34t.  Cat £90. 

 
$45 

F0062 

 

Jersey 1941 1d LR corner blk with 
"Evening Post Jersey" inscription.  Minor 
adhesions on selvedge.  SG 2.  Cat £32.  

MUH. 
 

$25 

W8195 

 

1951 £1 GVI brown.  SG 512.  Cat £45.  
MUH. 

 
$30 T4507 

 

 

 

 

 

 

 



British Commonwealth 

Aden 1937 Dhows to 1R.  SG 1-9.  Cat 
£134.  Mint. 
 

$60 

R9883 

  

Antigua 1938-48 GVI Pictorials set of 
12.  SG 98-109.  Cat £130.  Mint. 
 

$60 

S8548 

 
  

Barbados 1882 ½d QV green.  SG 90.  
Cat £42.  Mint. 
 

$25 X3572 

 



Barbados 1882 1d QV carmine.  SG 92.  
Cat £65.  Mint. 
 

$35 X3574 

 
  

Barbados 1882 1d QV rose.  SG 91.  Cat 
£90.  Mint. 
 

$50 X3573 

 
  

Barbados 1885 4d QV pale brown.  SG 
98.  Cat £35.  Mint. 
 

$20 X3579 

 
  

Barbados 1892 Jubilee set to 10d (5d 
creased).  SG 116-123.  Cat £190.  Mint. 
 

$105 

R9899 

 

Canada 1893 20c QV vermilion, light 
barred canc.  SG 115.  Cat £65.  FU. 
 

$35 T9698 

 



Canada 1900 2c QV rose-carmine, Die 
Ib.  SG 155b.  Cat £80.  Mint. 
 

$45 A5073 

 
  

Canada 1908 1c Quebec.  SG 189.  Cat 
£35.  Mint. 
 

$25 A5068 

 
  

Canada 1908 50c EVII o/c.  SG 187.  Cat 
£130.  FU. 
 

$50 R9043 

 
  

Ceylon 1857 2d green, white paper, star 
wmk, almost 4 margins.  SG 3.  Cat £65.  
FU. 
 

$30 A2798 

 
  

Ceylon 1857 2d green, white paper, star 
wmk, imperf 4 margins (small to huge). 
SG 3. Cat £65. GU. 
 

$30 A2796 

 
  

Ceylon 1887 1R12 QV dull rose, white 
paper, p14.  SG 201.  Cat £35.  GU. 
 

$15 
A2849 

 



Ceylon 1887 1R12 QV dull rose.  SG 201.  
Cat £38.  Mint. 
 

$25 A3652 

 
  

Ceylon 1935-6 2c-1R GV Pictorials set of 
11 (1R gum bend).  SG 368-378.  Cat 
£60.  Mint. 
 

$35 
N7423 

 

Falkland Isl 1904 1/- EVII.  SG 48.  Cat 
£50.  Mint. 
 

$30 A2206 

 
  

Hong Kong 1954 5c-$1 QEII,  (no 65c, 
issued later).  SG 178-185, 187.  Cat £45.  
VLH Mint. 
 

$25 

N0262 

 



Hong Kong 1972 $3 on $4, $6 on $10, 
$9 on $16, $15 on $20, $30 on $40 
Contract Note stamps, vert pairs, all 
type "a" ovpts (ie no extra thick bars at 
left). Barefoot 396, 403, 404, 410, 415. 
Cat £90. 
 

$60 

B5549 

 

India 1937 GVI defins to R1 (9p, 2a 6p, 
4a, 6a & 12a faults).  SG 247-59.  Cat 
£108. 
 

$40 

R2512 

 
  

SW Africa 1938 Voortrekker Memorial 
set of 4 horiz bilingual pairs.  SG 105-8.  
Cat £110.  LH mint. 
 

$60 

W2286 

 

 

 



Foreign 
Austria 1933 250th Anniv of Relief of 
Vienna & Pan-German Catholic 
Congress, set of 6.  SG 706-711.  Cat 
£185.  Mint. 
 

$105 

N0568 

 

Austria 1951 Airs set exc 3s. SG 1215-
7, 1219-21. Cat £358. Mint. 
 

$115 
R7339 

 

Belgium 1849 20c Epaulettes, blue, 
imperf (4 even mgns), firm but crisp 
barred cancel clear of face.  SG 2.  Cat 
£80.  GU/FU. 
 

$45 

T7541 

 
  

France 1877 10c Peace & Commerce 
black on lilac.  SG 256.  Cat £70.  H/H 
mint. 
 

$30 
L9865 

 

French Morocco 1922 75c Air blue.  
SG 115.  Cat £85.  Mint. 
 

$45 S1806 

 



Germany-Allied Occupation Brit & 
American Zone 1948 5Dm blue, 
Holstentor Lubeck, dated cds.  SG 
A0135.  Cat B36.  FU. 35 
 

$35 

M1010 

 

Germany-Baden 1851 9K rose, imperf, 
touched at foot + 3 margins.  Also 9K 
pale rose for comparison - but 
damaged & not counted in CV.  SG 6, 
6a.  Cat £250.  FU. 
 

$70 

A2775 

 

Germany-East 1952 2-84pf Politicians, 
Artists, Scientists defins set of 15.  
Mult DDR + Posthorn pmk (2pf small 
fault).  SG E82-96.  Cat £500.  Mint. 
  

R8666 

 
  

Germany-East 1953 Five Year Plan, 
design in minute dots set (1pf-84pf) 
(18v).  SG E120-E137.  Cat £200.  Mint. 
 

$60 
U0102 

 
  

Germany-West 1949 Parliament set 
of 2.  SG 1033-4.  Cat £135.  Mint. 
 

$45 S5667 

 



Germany-West 1951 4pf+2pf, 
30pf+10pf Humanitarian Relief Fund. 
SG 1069, 1072. Cat £173. FU. 
 

$75 
R8667 

 
  

Italy 1945 100L Peace.  SG 669.  Cat 
£550.  Mint. 
 

$175 R6921 

 
  

Japanese Occupation of North China - 
Supeh 1942 8c Sys (re-engraved) 10th 
Anniv Manchukuo.  SG 83J.  Cat £110.  
MUH. 
 

$60 

S5403 

 
  

Liechtenstein 1933 Official ovpts set 
of 2.  Minor perf tone. SG 0126-7. Cat 
£144.  Mint. 
 

$30 
R2954 

 
  

Lombardy & Venetia 1850 Arms, 
imperf, nice range of FU (all good 
margins): 15c x 3 shades, 30c, 45c x 3.  
SG 3, 4, 5.  Cat £87. 
 

$50 L8007 

 

Luxembourg 1874 10c blue grey o/c.  
Browned gum. SG 45. Cat £700.  Mint. 
 

$90 
R2974 

 



Luxembourg 1956 Coal & Steel set.  
SG 606-8.  Cat £95.  Mint. 
 

$35 

R2965 

 

Romania 1866 2p Prince Carol black 
on yellow, thick paper, imperf, 4 
margins (close).  SG 55.  Cat £80.  
Mint. 
 

$45 

P7502 

 
  

Romania 1871 10b Prince Carol (wtih 
beard) blue imperf, 4 margins, faults. 
SG 85.  Cat £180.  Mint. 
 

$30 
P7504 

 
  

Russia 1865 30k green & carmine-
rose, p14½ x 14, no wmk.  SG 17.  Cat 
£90.  FU. 
 

$45 
S6481 

  

Russia 1950 1R Decembrist Uprising.  
SG 1675.  Cat £16. 
 

$30 W1775 

  

Switzerland 1856 10r milky blue, 
imperf (4 margins), green silk thread.  
Tiny thin near base.  Attractive.  SG 30.  
Cat £130.  FU. 
 

$35 

T6917 

  



Switzerland 1915 10c Pro Juventute.  
SG J2.  Cat £160.  Mint. 

R8644 

  

USA 1893 15c Columbian Expo, very 
small thin top right.  SG cat £95.  VFU. 
 

$30 T7806 

 
  

USA 1898 2c Trans-Mississippi Expo.  
Scott US$72.50.  MUH. 
 

$30 S6491 

 
  

USA 1898 50c Trans-Mississippi Expo 
deep greyish-green, light hinge thin.  
SG 197.  Cat £225.  GU/FU. 
 

$60 
T7809 

 
  

USA 1898 5c deep blue, Trans-
Mississippi Exposition.  Centred a bit 
high.  SG 294.  Cat £130.  HH mint. 
 

$50 
T5549 

 
  

USA 1918 Airs set of 3 - 6c & 16c each 
split perf, 24c back thin/gum 
adhesions.  SG A546-8.  Cat £275.  
Mint. 
 

$50 

S5449 

 

 

 

 
 

 


